

DIRECTORATE GENERAL DEFENCE PURCHASE
MINISTRY OF DEFENCE
NEW AIRPORT ROAD, TEJGAON, DHAKA-1215
Web : www.dgdp.gov.bd
E-Mail : info@dgdp.gov.bd




3ND TIME TENDER

1. Sealed tenders (**Double Envelope System-Technical Offer & Financial offer Must be Submitted Separately in Two Envelope**) in Local currency are invited from Bonafide Manufacturers/Suppliers (Enlisted Firms in DGDP) for supply of the following item for "Bangladesh Army".

Item Name & Qty	Tender Sale		Tender Opening Date	Tender Selling Price	Remarks
Tender No-220.07.192.10.24 Date : 21 January 2025. CA-NIV Cloth TC Rib Stop Combat Printed (Light Green, Deep Green, Brown & Khaki) For PGR (President Guard Regiment) Qty-43,000 Mtrs.	21-01-2025	04-02-2025	05-02-2025	5,000.00 Taka	Currence- Local

2. Tender schedule with detail specifications/conditions will be available on payment as per IT selling rate (Non refundable) during office hour between 0800 hours to 1300 hours. The tender can be dropped latest by 1000 hours and will be opened at 1005 hours on the specified date of tender opening in presence of tenderers (if present).


Major
For Director General

প্রতিরক্ষা ক্রয় মহাপরিদপ্তর

প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়

নতুন বিমান বন্দর সড়ক, তেজগাঁও, ঢাকা-১২১৫

Web : www.dgdp.gov.bd

E-Mail : info@dgdp.gov.bd



৩য় বার দরপত্র

১। বাংলাদেশ সেনাবাহিনীর জন্য নিম্নলিখিত পণ্যটি ক্রয়ের নিমিত্তে স্থানীয় মুদ্রায় প্রকৃত প্রস্তুতকারক/সরবরাহকারীদের (এই মহাপরিদপ্তরে তালিকাভুক্ত সংস্থা সমূহ) নিকট হতে সীল মোহরযুক্ত ডাবল ইনভেলপ পদ্ধতিতে (কারিগরী দরপ্রস্তাব এবং আর্থিক দরপ্রস্তাব পৃথকভাবে ০২টি খামে সীল করে অন্য ০১টি খামে উপস্থাপন করতে হবে) দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে :

পণ্যের নাম ও পরিমাণ	দরপত্র বিক্রয়		দরপত্র খোলার তারিখ	দরপত্র বিক্রয় মূল্য	মন্তব্য
	২১-০১-২০২৫	০৪-০২-২০২৫			
দরপত্র নং-২২০.০৭.১৯২.১০.২৪ তারিখ : ২১ জানুয়ারি ২০২৫ সিএ-এনআইডি ক্লথ টিসি রিব স্টপ কম্বাট প্রিন্টেড (লাইট গ্রীণ, ডীপ গ্রীণ, ব্রাউন এবং খাকী) ফর পিজিআর (প্রেসিডেন্ট গার্ড রেজিমেন্ট) সর্বমোট পরিমাণ-৪৩,০০০ মিটার।			০৫-০২-২০২৫	৫,০০০.০০ টাকা	মুদ্রা-স্থানীয়

২। প্রয়োজনীয় বিনির্দেশ/শর্তাবলীসহ দরপত্র যে কোন কার্যদিবসে অফিস চলাকালীন সময় সকাল ০৮০০ ঘটিকা হতে ১৩০০ ঘটিকা পর্যন্ত নগদ মূল্যে (অফেরত যোগ্য) উল্লেখিত বিক্রয়ের তারিখের মধ্যে অত্র মহাপরিদপ্তর হতে সংগ্রহ করা যাবে। উক্ত দরপত্র নির্দিষ্ট খোলার তারিখ সকাল ১০০০ ঘটিকা পর্যন্ত টেন্ডার বাক্সে ফেলা যাবে এবং ঐ দিনই সকাল ১০০৫ ঘটিকায় দরদাতাদের উপস্থিতিতে (যদি কেহ উপস্থিত থাকে) দরপত্র খোলা হবে।

মেজর

পক্ষে মহাপরিচালক